
Aクラス Bクラス

順位 チーム名 氏名 H'cp out in gross NET 順位 チーム名 氏名 H'cp out in gross NET

渡辺高成 0 43 39 82 82 鈴木由起子 12.1 49 49 98 85.9

西川清数 4 46 40 86 82 加藤八重子 16.2 41 50 91 74.8

諸戸隆典 8 39 40 79 71 大島靖子 20 43 50 93 73

Total 235 Total 234

本山　泉 4.3 43 38 81 76.7 道上翔一 11 44 48 92 81

柴田美樹 4 41 46 87 83 尾崎知影 12 43 47 90 78

矢頭弓恵 6 42 46 88 82 播磨　修 16 45 46 91 75

Total 241.7 Total 234

村瀬　勇 5 40 48 88 83 中島長義 11 48 48 96 85

林　勝美 9 39 43 82 73 熊谷吉郎 16 48 42 90 74

村田幸紀 10 46 50 96 86 服部　勉 17 55 49 104 87

Total 242 Total 246

大羽敏則 5 41 43 84 79 坂　良夫 11 51 42 93 82

田中雅弘 6.3 45 46 91 84.7 吉田宗之 13 45 45 90 77

山本　崇 10.4 45 44 89 78.6 鈴木章二 17 53 53 106 89

Total 242.3 Total 248

浦川賀光 8.7 44 45 89 80.3 富田孝司 12.5 50 51 101 88.5

牧　敏幸 10 48 50 98 88 柵木智洋 13 47 53 100 87

中野健二 10.4 47 45 92 81.6 平岩雅子 14 48 42 90 76

Total 249.9 Total 252

久納征雄 9 47 48 95 86 三輪田和夫 13 44 46 90 77

冨田和彦 9 44 45 89 80 竹内直樹 14.4 55 51 106 91.6

片岡　誠 9 43 50 93 84 三枝樹成昭 20 47 59 106 86

Total 250 Total 255

斉藤雅也 6 44 41 85 79 蛭田　清 16 49 56 105 87.9

小島慎二 7 45 48 93 86 斉藤祥吾 17.1 53 55 108 90.9

大村俊子 7 44 49 93 86 伊吹芳郎 23 48 51 99 76

Total 251 Total 255

宮崎良仁 6 43 50 93 87 宮ノ尾明弘 15.4 51 50 101 85.6

池内裕次 9 48 46 94 85 深川　勉 16 50 56 106 90

矢野達也 9 47 45 92 83 片山智博 18.3 49 52 101 82.7

Total 255 Total 258

伊藤　明 2 43 43 86 84

山本　茂 5 45 44 89 84

松山貴史 7 49 46 95 88

Total 256

柴田光興 2 42 42 84 82

鈴木伸昭 5 49 44 93 88

足立守夫 9 49 47 96 87

Total 257

＜Aクラス・ネット順位＞ ＜Bクラス・ネット順位＞
順位 氏名 所属 OUT IN GROSS H'cp NET 順位 氏名 所属 OUT IN GROSS H'cp NET

1 諸戸隆典 豊公橋 39 40 79 8 71 1 井上 司 名古屋ウエスト 41 41 82 12 70
2 林　勝美 三美ヶ丘 39 43 82 9 73 2 高橋恒長 大清水 46 46 92 21 71
3 北川敏彦 中日 41 39 80 5.8 74.2 3 大島靖子 鳴　東 43 50 93 20 73
4 新美洋道 中日 42 41 83 7 76 4 普光真生 ニッケ一宮 42 52 94 20 74
5 本山　泉 B&G 43 38 81 4.3 76.7 5 熊谷吉郎 鳴　東 48 42 90 16 74
6 坂本憲一 志賀 41 43 84 7 77 6 加藤八重子 鳴　東 41 50 91 16.2 74.8
7 山本　崇 大清水 45 44 89 10.4 78.6 7 播磨　修 幸　田 45 46 91 16 75
8 大羽敏則 大清水 41 43 84 5 79 8 伊吹芳郎 鳴　東 48 51 99 23 76
9 斉藤雅也 B&G 44 41 85 6 79 9 平岩雅子 B&G 48 42 90 14 76

10 斉藤　要 幸田 43 46 89 9.7 79.3 10 斉藤　公 豊公橋 44 45 89 12.8 76.2
11 宇野貴広 パラディオ 46 42 88 8.6 79.4 11 三輪田和夫 名古屋ウエスト 44 46 90 13 77
12 冨田和彦 名高山 44 45 89 9 80 11 吉田宗之 三美ヶ丘 45 45 90 13 77
13 浦川賀光 タカラ 44 45 89 8.7 80.3 13 池内愛美 ルミナス 45 46 91 13.2 77.8
14 中野健二 タカラ 47 45 92 10.4 81.6 14 尾崎知影 幸　田 43 47 90 12 78
15 渡辺高成 豊公橋 43 39 82 0 82 15 早川徳彦 中日 48 47 95 15.6 79.4
15 西川清数 豊公橋 46 40 86 4 82 16 東　多過喜 名高山 43 51 94 14.5 79.5
15 矢頭弓恵 B&G 42 46 88 6 82 17 道上翔一 幸　田 44 48 92 11 81
15 柴田光興 幸　田 42 42 84 2 82 18 坂　良夫 三美ヶ丘 51 42 93 11 82
19 内田孝一 センチュリー 40 53 93 10 83 19 片山智博 鳴　東 49 52 101 18.3 82.7
19 塩谷正幸 センチュリー 44 44 88 5 83 20 山口秀和 名古屋ウエスト 51 46 97 13 84
19 矢野達也 エポック 47 45 92 9 83 21 中島長義 鳴　東 48 48 96 11 85
19 村瀬　勇 三美ヶ丘 40 48 88 5 83 22 宮ノ尾明弘 鳴　東 51 50 101 15.4 85.6
19 柴田美樹 B&G 41 46 87 4 83 23 鈴木由起子 鳴　東 49 49 98 12.1 85.9
24 猪飼真一 アサヒ 51 43 94 10 84 24 山崎大樹 豊公橋 47 52 99 13 86
24 小山高史 豊公橋 47 46 93 9 84 24 三枝樹成昭 名古屋ウエスト 47 59 106 20 86
24 片岡　誠 名高山 43 50 93 9 84 26 柵木智洋 B&G 47 53 100 13 87
24 伊藤　明 中　日 43 43 86 2 84 26 服部　勉 鳴　東 55 49 104 17 87
24 山本　茂 中　日 45 44 89 5 84 28 富田孝司 B&G 50 51 101 12.5 88.5
29 田中雅弘 大清水 45 46 91 6.3 84.7 29 鈴木章二 三美ヶ丘 53 53 106 17 89
30 犬飼理七 TOPS 42 50 92 7 85 29 蛭田　清 鳴　東 49 56 105 16 89
30 池内裕次 エポック 48 46 94 9 85 31 深川　勉 鳴　東 50 56 106 16 90
32 伊藤あゆみ 名古屋G 46 45 91 5.3 85.7 32 斉藤祥吾 鳴　東 53 55 108 17.1 90.9
33 久納征雄 名高山 47 48 95 9 86 33 竹内直樹 名古屋ウエスト 55 51 106 14.4 91.6
33 村田幸紀 三美ヶ丘 46 50 96 10 86
33 小島慎二 B&G 45 48 93 7 86
33 大村俊子 B&G 44 49 93 7 86
37 鈴木健彦 鳴東 44 51 95 8 87
37 宮崎良仁 エポック 43 50 93 6 87
37 足立守夫 幸　田 49 47 96 9 87
40 松山貴史 中　日 49 46 95 7 88
40 鈴木伸昭 幸　田 49 44 93 5 88
40 牧　敏幸 タカラ 48 50 98 10 88

＜Aクラス・グロス順位＞ ＜Bクラス・グロス順位＞
順位 氏名 所属 OUT IN GROSS 順位 氏名 所属 OUT IN GROSS

1 諸戸隆典 豊公橋 39 40 79 1 井上 司 名古屋ウエスト 41 41 82
2 北川敏彦 中日 41 39 80 2 斉藤　公 豊公橋 44 45 89
3 本山　泉 B&G 43 38 81 3 尾崎知影 幸　田 43 47 90
4 林　勝美 三美ヶ丘 39 43 82 4 三輪田和夫 名古屋ウエスト 44 46 90
5 新美洋道 中日 42 41 83 5 吉田宗之 三美ヶ丘 45 45 90

＊同グロスの場合はアウトグロス・同ネットの場合はアウトネットとなります。１０位以下の方はタイとなります。

第１５４回中日スポーツ杯・東海TV杯争奪ゴルフ練習場競技大会

個人成績

平成26年3月27（木）　さなげカントリークラブ

1 鳴　東・A

2 幸　田

3 鳴　東・D3

大清水

第１５４回中日スポーツ杯・東海TV杯争奪ゴルフ練習場競技大会

チーム成績

平成26年3月27（木）　さなげカントリークラブ

(パー７２・男性：6,834Y 女性：5,854Y） (パー７２・男性：6,356Y 女性：5,567Y）

1 豊公橋

2 B&G・B

4 三美ヶ丘

5 タカラ 5 B&G

三美ヶ丘

4

9 中　日

6 名高山 6 名古屋ウエスト

7 B&G・A 7 鳴　東・B

10 幸　田

8 エポック 8 鳴　東・C


